

Lucrari de "Reparatia curenta a birourilor Directia transport public si cai de comunicatie"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 239 756,53 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructii						
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	1,57	66,69 66,56	104,70 104,50
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	129,00	38,98 38,98	5 028,66 5 028,66
3	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	88,85	14,70 13,27	1 305,88 1 178,99
4	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.tip Armtrong	m2	99,75	10,37 10,37	1 034,27 1 034,27
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,	m2	15,90	17,42 17,42	277,02 277,02
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (pervazuri	m2	3,15	17,38 17,38	54,74 54,74
7	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,50	6,63 6,63	23,22 23,22
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Knauf Basisgrund	m2	351,77	1,84 1,24	648,59 437,51
9	CK26C	Pervazuri montate la ferestre Komfort 350mm	m	14,00	47,20	660,84

1	2	3	4	5	6	7
					3,73	52,26
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Superfinish, pereti	m2	351,77	60,10 50,59	21 140,16 17 797,27
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "HP Fimis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	351,77	30,44 22,81	10 706,22 8 023,61
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	351,77	17,33 8,29	6 094,62 2 917,41
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "HP Finis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	351,77	30,44 22,81	10 706,22 8 023,61
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	301,07	35,73 28,61	10 756,72 8 614,98
15	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu HP Finis	m	38,85	39,99 34,83	1 553,49 1 353,17
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Superfinish, otcosi	m2	5,78	60,07 50,58	347,23 292,36
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "HP Finis " grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,otcosi	m2	5,78	30,47 22,81	176,10 131,87
18	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual otcosi	m2	5,78	35,74 28,63	206,56 165,47
19	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	5,00	51,84 51,84	259,19 259,19
20	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai	m2	128,58	167,53 53,91	21 541,20 6 932,13

1	2	3	4	5	6	7
		mare de 16 mp Parchet Promo				
21	CG06A	Plintus Perfect	m	105,09	35,57 29,03	3 738,53 3 050,53
22	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	99,75	142,05 91,23	14 169,56 9 100,59
23	CL20A	Grantar ventil	buc	18,00	45,75 20,73	823,45 373,23
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	14,76	936,00 33,57	13 815,31 495,56
25	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m	147,00	13,22 10,78	1 944,06 1 584,98
26	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	1,57	150,66 68,41	236,54 107,41
27	CK17F	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de mase lminat	m2	12,47	120,57 72,56	1 503,53 904,88
28	CK51A	Izgotovlenie corobca	m2	7,76	113,82 82,94	883,22 643,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			129 739,83
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				129 739,83 78 963,04
		2. Lucrari electrice				
29	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	64,00	22,01 7,05	1 408,71 451,19
30	RpEK06A	Demontarea corpurilor de iluminat cu bec incandescent	buc	16,00	18,25 18,25	291,95 291,95
31	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat	m	43,00	29,77 19,08	1 279,96 820,28

1	2	3	4	5	6	7
		aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate				
32	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	180,00	12,76 9,54	2 296,42 1 716,86
33	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	202,00	13,59 10,37	2 744,63 2 094,24
34	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	16,00	237,75 45,20	3 803,97 723,24
35	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	2,00	50,27 31,10	100,54 62,20
36	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	6,00	39,75 25,71	238,51 154,27
37	RpEC05A	Montarea locului de priza,corobca ustsnovocinaia 10x190	buc	23,00	354,86 148,88	8 161,71 3 424,18
38	RpEC05A	Corobca ustsnovocinaia 10x176	buc	10,00	357,36 148,88	3 573,56 1 488,77
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			23 899,96
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				23 899,96 11 227,18

	Cheltuieli directe	Lei	153 639,79
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	20 292,80
	Transportarea materialelor	5 %	3 129,72
	Total		177 062,31
	Cheltueli de regie	8,5 %	15 050,30
	Total		192 112,61
	Beneficiu de deviz	4 %	7 684,50
	Total		199 797,11
	TVA	20 %	39 959,42

1	2	3	4	5	6	7	
							239 756,53
		Total deviz:					
		Inclisiv salariu					90 190,22

Intocmit

ИВАНОВ В. В.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)